

فرمانده انتظامی ویژه وپایگاه دریابانی کیش در پیامی به مناسبت روز خبرنگار:

نقش خبرنگاران در حفظ انسجام و آرامش عمومی قابل تقدیر است



اقتصاد کیش – فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش طی پیامی فرارسیدن روز خبرنگار را تبریک گفت.

به گزارش اقتصاد در متن پیام سرهنگ "علی اصغر جمالی" آمده است:

فرارسیدن ۱۷ مردامه که در تقویم به نام روز خبرنگار مین زین شده فرصت مغتنمی برای ارج نهادن به خبرنگاران و انسان های فرهیخته ای است که با نگرش عمیق به رخدادها و به دنبال آن حفظ انسجام و آرامش عمومی به بیان حقایق می پردازند؛ خبرنگاران ضاخانه و بی ادعا همچون چراغی هدایت گر و متواضعانه با هدف روایت حقیقت، بیرق آگاهی بخشی را بر دوش کشیده و در راستای پاسداری و حراست از اندیشه ها از هیچ کوششی فرو گذار نمی کنند؛ به راستی که رسالت اصحاب رسانه بسیار خطیر و حساس است و این نیک اندیشان بلند نظر نیز تجسم امانت، مسئولیت، تعهد و دلسوزی و چشم بینا، زبان صادق، صریح و گویای مردم در تمامی عرصه ها هستند. بدون شک خبرنگاران با انتشار واقع بینانه و دقیق اطلاعات و اخبار طلا به داران جبهه آگاهی و وجدان پیدار جامعه هستند و برای اطلاع رسانی صحیح، دقیق و سریع حوادث و رخدادها تلاش می کنند؛ اهمیت کار خبرنگاران بر هیچ کس پوشیده نیست چراکه همه مردم عزیز کار این قشر زحمت کش را برای ارتقاء دانش و آگاهی خود دنبال می کنند.

اینجانب ضمن گرامی داشت هفدهم مردامه؛ سالروز شهادت "محمود صارمی" و روز خبرنگار از تلاش های بی وقفه خبرنگاران در عرصه خبر خصوصا در ارتباط با اطلاع رسانی صحیح، شفاف و آموزش در رابطه با مقابله با شیوع ویروس کرونا قدردانی می کنم؛ تلاش های خبرنگاران در این عرصه بر کسی پوشیده نیست چه بسا بسیاری از خبرنگاران را بر اثر ابتلا به این ویروس منحوس از دست دادیم؛ از تلاش های خستگی ناپذیر و از شمند تمامی خبرنگاران و نقش موثر آنان در جامعه قدردانی می کنیم که انصافا شایسته بهترین تکریم هاستند.

اطلاعیه شرایط نام نویسی و اکسیناسیون ساکنان جزیره کیش

اقتصاد کیش – ساکنان جزیره کیش قبل از مراجعه به محل واکسیناسیون باید در سامانه Salamat.gov.ir ثبت به نام نویسی خود اقدام کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، به مراجعه برخی از افرادی که در سامانه salamat.gov.ir نسبت به نام نویسی خود اقدام نکردند بدون هماهنگی برای دریافت واکسن در مراکز ارائه خدمات بهداشتی حاضر می شوند که این اقدام سبب ازدحام در محل واکسیناسیون می شود.

همچنین برخی از ساکنان کیش در فرایند ثبت نام با پیامی تحت عنوان "به نزدیکترین مرکز بهداشت محل خود برای ثبت نام مراجعه کنید" مواجه می شوند. این افراد تا توجه به محل زندگی خود با مراجعه به یکی از مراکز خدمات جامع سلامت بوبلی روبروی پارس خلیج، پایگاه سلامت صدف واقع در بازار دیپلمات طبقه دوم در سامانه سبب نیز ثبت نام کنند. لازم به ذکر است طبق پیگیری های صورت گرفته از سوی ستاد مدیریت کرونای استان هرمزگان و وزیر بهداشت ستور واکسیناسیون عموم افراد بالای ۱۸ سال ویژه ساکنین جزایر قشم و کیش را صادر کرد.

مدیریت پسماند شرکت عمران، آب و خدمات کیش اعلام کرد: انتقال بیش از هفت و نیم میلیون کیلو گرم پسماند مخلوط به سایت بازیافت کیش در فصل بهار



اقتصاد کیش – مدیریت پسماند شرکت عمران، آب و خدمات در سه ماه نخست امسال با حمل بیش از ۷ و نیم میلیون کیلوگرم پسماند مخلوط و نظافت ۱۳۵ هزار متر مربع برای حفظ پاکیزگی فضای شهری کیش فعالیتی موثر داشته است.
به گزارش اقتصاد کیش، مدیریت پسماند معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش در سه ماه نخست امسال با رفت و روب بیش از ۱۵۴ میلیون متر مربع نظافت و ساماندهی ۱۳۵ هزار متر مربع و جمع آوری و حمل حدود ۷ میلیون و ۸۰۰ کیلوگرم پسماند مخلوط در جهت حفظ نظافت فضای شهری کیش فعالیت کرده است.

جمع آوری و حمل پسماند تفکیک شده در مبدا به میزان ۶۶۸ هزار کیلو گرم، جمع آوری ۲ میلیون ۶۰۰ هزار کیلوگرم ضایعات گیاهی، جمع آوری و حمل حدود ۱ میلیون و ۱۵۰ هزار کیلوگرم ضایعات حجیم شهری، ۱۷ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم پسماند بیمارستانی و بیش از ۶۷۱ هزار کیلوگرم ناهای خاستمانی از دیگر فعالیت های مدیریت پسماند شرکت عمران، آب و خدمات در سه ماه نخست امسال است.

در بخش بازیافت نیز علاوه بر تهیه بیش از ۳ میلیون و ۸۵۰ هزار کیلوگرم کود کمپوست از ضایعات گیاهی، بیش از ۳۹۷ هزار کیلوگرم کازتن و مقوا، ۲۸۹ هزار کیلوگرم انواع پلاستیک و نایلون، ۴ هزار کیلوگرم شیشه و حدود ۳۳۰ هزار کیلوگرم انواع پت تفکیک شده است. همچنین حدود ۲۰۰ هزار کیلو کازتن و مقوا، حدود ۴ هزار کیلوگرم انواع نایلون و پلاستیک و بیش از ۶ هزار کیلوگرم انواع پت نیز از جزیره خارج شده است. بیش از ۱۹ هزار کیلوگرم فلزات آهنی و ۱۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم ضایعات آلومینیومی تفکیک شده است.

میزان فلزات آهنی خارج شده از جزیره نیز حدود ۱ و نیم میلیون کیلوگرم، فلزات غیر آهنی خارج شده ۲۴۰ هزار کیلوگرم و ضایعات آلومینیومی خارج شده از جزیره نیز بیش از ۲۷ هزار کیلوگرم بوده است.

همچنین نظارت و کنترل آماری ماشینین آلات جمع آوری زباله، ساماندهی سطح جزیره، جمع آوری بازیافت، کانتینرهای و فنس های جمع آوری پسماند، و کنترل آماری نقرات جمع آوری و حمل زباله، رفت و روب و ساماندهی و جمع آوری بازیافت نیز از دیگر فعالیت های مدیریت پسماند معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش است.

لازم به ذکر است جزیره کیش به عنوان شهر سبز و دوستدار محیط زیست همواره در زمینه تفکیک زباله از مبدا، کاهش مصرف کیسه های نایلونی و جایگزینی کیسه های پارچه ای و اجرای طرح های محیط زیستی در کشور پیشرو بوده است و



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی به مناسبت روز خبرنگار:

حوزه رسانه در مسیر توسعه و پیشرفت کیش همراه و یاور ماست

■ **اقتصاد کیش** – دکتر جعفر آهنگران رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش طی پیامی فرارسیدن ۱۷ مرداد روز خبرنگار را تبریک گفتند.



چهارچوب مصالح و منافع ملی، تجسم هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت گرامی داشت ۱۷ مرداد سالروز شهادت شهید محمود صارمی و روز خبرنگار آمده است:
خبر در دنیای گذشته و امروز، مصادف و مترادف با آگاهی بخشی و روشنگری است. بر این اساس، تولیدکنندگان خبر از اهمیت و جایگاه حساسی برخوردار می شوند و رعایت اخلاقی رسانه ای و میناق روزنامه نگاری حرفه ای، امری لازم و حیاتی است.

در بخش دیگری از این پیام آمده است: بر اساس رویکرد تازه، شفافیت حداکثری در این زمینه، کار خبرنگار متعهد در

و نگاه به کیش در قالب منافع عمومی و جایگاه بین المللی لازم و ضروری است و در همین رابطه، سازمان با اهتمام به تقویت مناسبات و ارتباطات، برنامه های متنوعی را برای تعامل با جامعه خبری و رسانه ای متعهد نظر مند دارد.

تقویت کمی و کیفی خبر رسانی، تهیه گزارش، یادداشت نویسی، تصویربرداری و حضور پررنگ در تمامی رسانه ها اعم از رسانه ملی، مطبوعات سراسری، وب سایت های و رسانه های محلی بر اساس وظیفه ذاتی روابط عمومی، لازم و ضروری است و تأکید مهم مدیران رسانه و خبرنگاران کیش نیز در این مسیر؛ هماهراهی می کنند.

دکتر آهنگران می افزاید: زا هرید اصلی در نظر گرفته شده در دوره کنونی، ایجاد سازو کار لازم برای برخورداری سطح بسیار گسترده در ظرفیهای مختلف جامعه از جزیره کیش است که با شعار کیش برای همه و همسو با منویات رهبر معظم انقلاب در برخورداری همه اقشار

در بخش دیگر از این پیام آمده است: بر اساس رویکرد تازه، شفافیت حداکثری

جانشین انتظامی ویژه کیش اعلام کرد:

دو میلیون و صد هزار ریال جریمه در طرح ممنوعیت تردد کیش

مدت یک هفته از ساعت ۲۳ تا ساعت ۴ با مسدود اعمال خواهیم کرد و تمدید طرح بر اساس مصوبات جدید شورای سلامت خواهد بود.

وی افزود: علاوه بر محدودیت های تردد به همراه تیم شورای سلامت و اداره اماکن بر فعالیت مشاغل و رعایت اصول بهداشتی توسط آنان نظارت خواهند کرد.

جانشین انتظامی ویژه کیش تصریح کرد: زندگان متخلف بر اساس ثبت تردد در دوربین هایمل ۲۱۰ هزار تومان جریمه خواهند شد و تخلف آنان روز بعد از طریق پیام به آنان اعلام خواهد شد. سرهنگ "فرج نظری" ادر ادامه افزود: واحدهای صنفی متخلف هم بر اساس اعلام شورای سلامت از طریق اماکن برخورد و پلمب خواهند شد.



اقتصاد کیش – جانشین انتظامی ویژه کیش با اشاره به مصوبه شورای سلامت کیش نسبت به ممنوعیت تردد خودرو در کیش، گفت: به مدت سه روز مرحله اول محدودیت تردد از ساعت ۲۳ الی ۴ بامداد با جریمه دو میلیون و صد هزار

برگزاری رقابت دانش آموزان کیش در آزمون مدارس

نمونه دولتی



اقتصاد کیش – رئیس اداره آموزش و پرورش کیش از رقابت دانش آموزان جزیره در آزمون مدارس نمونه دولتی خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، پرویز حیدری راد گفت: آزمون مدارس نمونه دولتی (پایه نهم به دهم) در ۲ حوزه دختران و پسران برگزار شد.

وی گفت: در مجموع ۲۷۹ کارت ورود به جلسه آزمون ثبت شده بود. پرویز حیدری راد افزود: دو حوزه برگزاری آزمون از روزهای قبل با دلشندی



ثبت ۳۲۰ تخلف در طرح ممنوعیت تردد در کیش

اقتصاد کیش – معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از ثبت ۳۲۰ تخلف نقض قانون ممنوعیت تردد شبانه در جزیره خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد زنگانه گفت: بر اساس مصوبات ابلاغی شورای سلامت کیش

روزی، موفق و سربلند باشیم. کیش مروری در صدف خلیج فارس است و نباید در تیول عده ای محدود بماند. این جزیره متعلق به همه مردم ایران است و برای همین باید زمینه های استفاده همگانی و عمومی تر از این خاک

پاره بی مانند، مهیا گردد. ضمن عرض تبریک صمیمانه روز خبرنگار به جامعه رسانه ای ایران و فعالان رسانه ای کیش که همواره سعی داشتند و دارند تا جزیره را برای دستیابی به اهداف بلند و ایفای نقش برجسته در اقتصاد ملی و الگو سازی حکمروایی موثر محلی، تقویت کنند؛ لازم است قاطبه مدیران رسانه و خبرنگاران کیش دست مرزاد می گویم به عزیزی که منصفانه ما را برای حرکت در مسیری درست یاری می دهند.

امیدبزرگترین سرمایه هر فرد و سازمان است و ما در فرصت پیش رو، با امید به سطح بسیار گسترده در ظرفیهای مختلف جامعه از جزیره کیش است که با شعار کیش برای همه و همسو با منویات رهبر معظم انقلاب در برخورداری همه اقشار از امکانات و ظرفیتهای نوبال می ششود و افراون کیش است، عمل کنیم.



یادداشت روز...

فرزندبندر چارک

■ ابراهیم ارزانی

نفرین و لعنت به این سیاست که حالا آسیب هایش دامنگیر دورترین شهرهای اقصی نقاط کشور ما هم شده است. کل مملکت و شهرهای مختلف و بوجود آمدن شرایط بد و نامطلوب اقتصادی و عقب ماندگی های کشور در توسعه و پیشرفت ناشی از منازعات سیاسی کم بود حالا شهرهای کوچک ما هم باید به آن مبتلا شوند و دامنگیر آسیب های آن شوند !

همزمان با آغاز دوره های جدید فعالیت شوراها در شهرهای مختلف و استقرار متخین جدید شورا یکی از مهم ترین تصمیمات آنها که انتخاب شهردار است، تحت الشعاع همه فعالیت های ۴ ساله شوراها قرار خواهد گرفت.

متأسفانه در این‌گیر و دار و انتخاب هاسم این خط و خطوط و گرایش های سیاسی است که تعیین کننده است. یعنی بدون توجه و ارزیابی عملکردها شهرداران قبلی باید بروند و شهرداران جدید متمایل به نگرش های مردان سیاسی جدید شوراها بیایند؛ دردی که متأسفانه در سراسر کشور ما ریشه دوانده است و این شهر و آن شهر نمی شاسد. از پایتخت و کلان شهر تهران تا بندری دور افتاده در جنوب کشور بنام بندر چارک.

دردی است که متأسفانه سالهاست گریبانگیر کشور و مردم ما شده است و نتیجه اش هم امروز همین وضعیت نامطلوب و نامناسب اقتصادی، اجتماعی و معیشتی برای مردم است که می بینیم.

مردمی که برای تأمین معیشت روزانه خود شرایط سختی را دارند و چشم شان به تصمیمات مدیران جامعه است که چگونه بتوانند گرهی از مشکلاتشان بکشایند و با تصمیمات درست شاید بتوانند اندکی از رنج شان بکاهند.

شورای شهر فراگیرترین تشکل مردمی است که با رارای مستقیم و بدون واسطه مردم انتخاب می شود و انتخاب شهردار که مهم ترین جایگاه اجرایی در اداره امور شهر را برعهده دارد از اصلی ترین و مهم ترین وظایف این تشکل محسوب

می شود. طبیعی است مردمی که اعضا شورای شهر را برگزیده اند و به آنها رای داده اند اولین و کمترین خواسته و مطالبه آنها این است که بهترین تصمیمات را برای اداره امور شهر بگیرند و در راه توسعه و عمران و آبادانی شهر و فراهم آوردن شرایط زندگی بهتر و رفاه شهروندان از هیچ کوششی دریغ نکنند. این خواسته در صورتی تحقق می یابد که اعضا، محترم بدور از هر گونه اعمال سلیقه و تن دادن به بازیهای سیاسی مرسوم و معمول روز، فقط در فکر و اندیشه زندگی بهتر

و رفاه شهروندان و پیشرفت و توسعه شهر خود باشند. توقع حداقلی که اگر به آن توجه می شد یعنی همه در تصمیمات و سیاست گذاریهای خود فقط منافع ملی و منافع جامعه و رفاه مردم را در نظر میگرفتند اکنون شرایط زندگی مردم ما بهتر از وضعیتیی بود که وجود دارد. گرایش ها و درخواست های سیاسی در جامعه ما متأسفانه بجای اینکه به پیشرفت جامعه کمک کند همواره خود معضلی بزرگ در جامعه و موجب بروز مشکلات غدیده ای برای مردم بوده است. مردان سیاسی ما نیز متأسفانه بجای اینکه از قدرت سیاسی و جایگاه خود در جهت خدمت به جامعه و کمک به پیشرفت آن بهره بگیرند بیشتر از آن در منازعات سیاسی د در جهت قلع و قمع رقبای سیاسی بکار گرفته اند، بدون توجه به اینکه این تصمیمات به نفع مردم یا پیشرفت جامعه است یا به ضرر آن‌او شاید اصولاً این مفهوم (یعنی منفعت مردم) در تعریف آنها از جایگاه سیاسی که در اختیار دارند معنایی هم نداشته باشد.

تهران را ببینید؛ با مشخص شدن اعضا جدید شورای شهر بدون اینکه کسی از عملکرد خوب یا بد جناحی شهردار وقت تهران، سختی بگوید یک لشکر کاندید متمایل به گرایش سیاسی نفرات جدید شورای شهر به صفت و علم می شوند بدون اینکه کسی توجه داشته باشد اصلاً شهردار فعلی خوب کار کرده یا نه؟! جناحی باید برود چون متعلق به یک گرایش سیاسی دیگر هست و اکنون سیاست ورزان جدید نفری جدید همرا با خود و شاید هم در اختیار خود میخوانند..... بدون اینکه کاری داشته باشند شهردار فعلی در تهران خوب کار کرده است یا خیر؟! نتیجه این نوع نگرش ها و سیاست ها در واقع بازیها و منازعات سیاسی در همه ارکان جامعه وضیتی می شود که اکنون با آن مواجهیم. آیا خوب است؟! آیا رضایت بخش است؟!

و این بینش و دانستن نه تنها در تهران و کلان شهرهای بزرگ که امروز در شهر و بندری کوچک در جنوب کشور هم در حال وقوع است. طبیعی است وقتی یک قاعده نانوشته در کشور فراگیر شود به همه جا سرایت می کند حتی چارک! ۴ سال پیش در بندر چارک با انتخاب و گزینش اعضا شورای شهر بندر چارک جوانی تحصیل کرده، خوشنام و خوشفکر به عرصه مدیریت جنوب کشور معرفی شدند. او بعنوان شهردار بندر چارک معرفی شد تا علیرغم سن کم و کم تجربگی اما با همت و تلاش، کارهای بزرگی را در راستای توسعه و عمران شهرش انجام دهد و خدمات شسایان توجهی رادر جهت دگرگون ساختن سیمای ظاهری شهر و انجام امور زیر بنایی انجام دهد. دوره ۴ ساله این شهردار جوان اکنون همزمان با شکل گیری شورای جدید در حالی به پایان میرسد که او کارهای نیمه تمام زیادی را در دستور کار دارد و پروژه ها و طرحهای زیادی وجود دارد که نیاز به پیگیری و به سر انجام رساندن دارد. اما او با بوری کار آمدن شورای جدید باید مسئولیت خود را رها کند، نه به علت برسی و ارزیابی عملکرد! فقط به این علت که به گرایش سیاسی اعضا جدید تعلق ندارد! شاید صحبت از رخنه سیاست در تصمیمات شهروندانی مسئول در بندر چارک حرف مبالغه آمیزی تصور شود! اما واقعیتی است که وجود دارد. اکنون این مسئولیت مهم بر دوش اعضا جدید شورای شهر بندر چارک است که انتخاب کنند؛ ادامه فرصت به شهر دار جوانی که انصافاً به گواه همگان خوب کار کرده است و عملکردش موفقیت آمیز بوده است یا تن دادن به خواسته مردان سیاست در این مردمی ترین نهاد جامعه که البته دولت به هیچ وجه نمی تواند در عزل و نصب آن اراده مستقیمی داشته باشد! حالا ما نیم و مصلحت شهرومان یا تسلیم اراده سیاسیون شدن!!!!

فرقی نمی کند مردان سیاست کجا باشند در مرکز یا در همین حوالی! مهم مسئولیتی است که مردم صادقانه و با رای مستقیم و پر اشتیاق خود بر دوش ما گذاشته اند، این که به پیشرفت جامعه و حل مشکلات آنها بیاندیشیم یا به تبعیت از قدرت مردان سیاست! قدرت مردان سیاسی فقط میتواند و باید برای ما ابزاری باشد که از آن در جهت دستیابی به خواسته ها و مطالبات مردم و شهرمان بهره گیریم نه اینکه خود بدون نگاه به هدف مغلوب اراده آنها باشیم! اگر چه در نیت و خیراندیشی آنها در جهت تأمین رفاه مردم نیز تردیدی نیست اما ما خود برگزیدگانی از همین مردمی هستیم که با آنها زندگی میکنیم و مشکلات آنها را با پوست و استخوان لمس کرده ایم. پس بهتر است مصلحت و منفعت مردم خویش را قربانی بازی های سیاسی نامطلوب مرسوم نکنیم و بر آنچه خیر و صلاح مردمانمان است با بغشداریم. حتی اگر به بهای رنجش مردان سیاسی بیانجامد!

یادمان نرود فرزند اصیل چارک در گردو غبارهای سیاسی همشهری اش را گم نمیکند(! بلکه حالا که فرصتی برای خدمت یافته بجای حذف، دست همشهری اش را میگیرد و به او قوت قلب میدهد کارش را با قدرت ادامه دهد و با اتحاد و همبستگی (موضوعی که متأسفانه سالهای سال بعلت کم رنگ بودن مردم خویش را قربانی بازی های سیاسی نامطلوب مرسوم نکنیم و بر آنچه خیر و صلاح مردمانمان است با بغشداریم. حتی اگر به بهای رنجش مردان سیاسی بیانجامد!

چرا که حیف است سرمایه ای که ۴ سال برای پرورش آن توسط شهر هزینه شده است و همه راههای آموز و خطا را سپری کرده و ساخته و پرداخته شده است اکنون در آستانه بهره وری و در آستانه ۴ سال دوم که می تواند با اقتدار بیشتری کار کند را شهر از دست بدهد. از مردان بزرگ سیاست نیز انتظار میرود رستگاری و خوشبختی خود را بدور از هیاهوهای سیاسی در رضایتمندی مردم برای کمک به توسعه و آبادنی منطقه جستجو کنند.

و حیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ

ریه آتسپا